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WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ DOKTORANTA 
W SZKOLE DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU PEDAGOGICZNEGO 

IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W KRAKOWIE

Anna Solner
Imię i nazwisko doktoranta

751215
Numer albumu

Nauki o polityce i administracji 
dyscyplina

Komisja w składzie:

Przewodniczący Komisji: dr hab. prof. WSAiB Rafał Ożarowski
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

Członek: dr hab. prof. UP Grzegorz Foryś
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

Członek: dr hab. prof. SGH Andrzej Zybała
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

wystawiła Panu/Pani Annie Solner ocenę śródokresową: pozytywną / negatywną.*

Uzasadnienie oceny

Doktorantka jest mocno zaangażowana w rozwój naukowy, wykazuje się pracowitością i 

rzetelnością oraz przede wszystkim skrupulatnie realizuje zaplanowane zadania. W ramach 

realizacji zaplanowanych założeń swojego IPB nie wykazano żadnych rozbieżności, a sam IPB 

został właściwie skonstruowany. Wyniki przeprowadzonych badań są poprawne. Doktorantka 

przygotowała już części teoretyczne rozprawy. W ocenie Komisji praca badawcza doktorantki 

jest na zadowalającym etapie.

Upowszechnianie cząstkowych wyników swoich badań jest satysfakcjonujące. Niepotrzebnie 

jednak Doktorantka przywołuje publikacje, które ukazały się przed rozpoczęciem przez nią 

studiów w Szkole Doktorskiej. Duży związek z zaangażowaniem się doktorantki w pracę 

badawczą i przygotowywanie dysertacji ma jej praca zawodowa, która pozwala na praktyczne 

zrozumienie analizowanych problemów badawczych.

Doktorantka poprawnie współpracuje z promotorem. Dzięki temu udało się rozstrzygnąć wiele 



dylematów metodologicznych i na obecnym etapie koncepcja dalszej pracy badawczej jest 

bardziej sprecyzowana.

Komisja stwierdza, że jeśli postępy w przygotowywaniu rozprawy doktorskiej będą przebiegały 

tak, jak do tej pory to prawdopodobieństwo terminowego ukończenia rozprawy doktorskiej jest 

wysokie.

Wskazanie pożądanych zmian w IPB 

- dopracowanie terminów oddania poszczególnych rozdziałów pracy doktorskiej

data i podpis Przewodniczącego Komisji

*niewłaściwe skreślić


